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Република Македонија 
 

 
  ОПШТИНА ВЕЛЕС 
www.veles.gov.mk 

ул. „ Панко Брашнар“, бр.1, 1400 Велес 
    контакт: централа 043 232 406 

                       Граѓански сервис центар –локал 226 
e-mail: opve@veles.gov.mk 

 
КАРТА НА УСЛУГА БР. 30 

 

           
 НАЗИВ НА УСЛУГА 

ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДА ЗА 
УСОГЛАСЕНОСТ СО СТРАТЕГИЈА ЗА 

ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  
 

УСЛУГА ЗА АПЛИКАНТИТЕ ЗА  ИПАРД 
ЗАКОНСКИ ОСНОВ Закон за локална самоуправа  

Закон за општа управна постапка  
Уредба за начинот и постапката за 
користење на финансиска поддршка за 
мерките за рурален развој финансирани 
од компонента V -ИПАРД од инструментот 
за предпристапна помош ИПА (достапна 
на веб страницата  www.ipardpa.gov.mk) 

МЕСТО НА РЕАЛИЗАЦИЈА Граѓански сервис центар 
ОДГОВОРЕН СЛУЖБЕНИК/ЦИ 
КОНТАКТ 

ГСЦ     043 232 406 /локал 226 
Одд.  за ЛЕР: 043 232 406/lлокал 106  

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ  
ЗА УСЛУГАТА 

- Барање за издавање потврда за 
усогласеност со стратегија за ЛЕР 
- Копија од Технички предлог проект 
(Документ што ги потврдува м ерката 
и подмерката  за која се аплицира)   

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ Нема 

РОК НА РЕАЛИЗАЦИЈА 30 дена 
РОК НА ЖАЛБА 8  дена
ЗАБЕЛЕШКА /


